Iustus autem sine morte praeoccupatus e fuerit in refrigerio erit

20 usque ne fincto deciperet animam illius. Item cap. : Con-

sumatus autem in breui repleuit tempora usque inter mortuos in

Lucerna pedibus meis usque semitis meis. In prouerbiis
f*

cap. VII: Quia mandatum lucerna est et lex lux et uia uitae in-

crepatio disciplinae. Inesaiacap. : De mane uigilabo ad

25 te, quum feceris iudicia in terra.

XCVI. de morte iystorym. In libro sapientiae cap. EI:

Iustus autem si morte praeoccupatus fuerit, in refrigerio erit

usque aut fictio malitiae decipiat animam illius. Item in ipso
cap. : Consummatus in breui expleuit tempora multa, placita

2 Prou. 6, 23 4 Es. 26, 9 8 Sap. 4, 7—11 14 ib. 13—19

1 domine om. Cv meis om. C 3 et pr. om. C (cf. v)
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matus autem in breui repleuit tempora longa: placita enim

erat domino anima eius, propter hoc properauit educere eum
de media iniquitate, populi autem uidentes et non intelle-

gentes, nec ponentes in praecordiis suis talia, quia gratia dei

et misericordia in sanctos eius et respectus in electos eius,

condemnat autem iustus mortuus uiuos impios, et iuuentus

celerius consummata longaeuitatem iniusti. uidebunt enim

finem sapientis, et non intellegent quid cogitauerit de illo

deus et quare munierit illum dominus, illos autem dominus

inridebit: et erunt post haec decidentes sine honore et in

contumelia inter mortuos in perpetuum. Item illic: Iusti

autem in perpetuum uiuent, et aput dominum est merces

illorum, et cogitatio illorum aput altissimum. ideo accipiunt

regnum decoris et diadema speciei de manu domini: quoniam

deus dextera sua teget illos, et brachio suo defendet illos.

Item iob: Mors enim uiro iusto requiem dat. Item in

a perpetuum. Item cap. : Iusti autem in perpetuum uiuent.

In libro iob cap. : Mors enim uiro iusto requiem dat. In

/a enim erat deo anima illius usque et in contumelia inter mortuos

in perpetuum. Item cap. II: Iusti autem in perpetuo uiuent

usque et brachio defendet illos. In ecclesiastico cap. XI:

Modicum plora super mortuum usque luctus mortui septem dies.

In prouerbiis cap. XI: Mortuo homine impio usque expectatio

sollicitorum peribit. In iob cap. : Mors enim uiro iusto re-

11 Sap. 5, 16 et 17 16 Iob. 30, 23
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apocalypsi: Et audiui uocem de caelo dicentem mihi:

scribe: beati mortui qui in domino moriuntur amodo, etiam,

dicit spiritus, ut requiescant a laboribus suis, opera enim

eorum sequuntur eos. Item illic: Modicum plora super

5 mortuum, quoniam requieuit. Item illic: Luctus mortui

septem dies.

XCYII.

DE MORTE INIQVORVM.

In ecclesiastico: Cum enim moritur bomo nequam,

10 hereditabit serpentes et bestias et uermes. Item illic:

Stuppa collecta synagoga peccantium: consummatio enim

illorum inferi et flamma ignis, uia peccantium plana ab

offensu, et finis illorum inferi et tenebrae et poenae. Item
in libro sapientiae: Videbunt enim finem sapientis, et

isapocalpcap. : Et audiui uocem de caelo dicentem mihi: a
scribe: beati mortui. In libro sapientiae cap. : Super

mortuum modicum plora.

xcvn. de morte iniqyorvm. In ecclesiasticocap. :

Quum enim moritur homo nequaquam, hereditauit serpentes. Item
20 cap. : Stuppa collecta sinagoga peccantium. Item cap. :

Videbunt enim finem sapientis et non intelligent. In euangelio

quiem dat. In apocal cap. XXXTT1T : Et audiui uocem de caelo p
dicentem: scribe: beati mortui usque opera enim eorum sequuntur

illos.

25 XCVH. de morte iniqvorvm. In e c cl e si as t i co cap. VII:

Quum enim moritur homo, hereditabit serpentes et bestias et uermes.

Item cap. XI: Stuppa collecta sinagoga peccantium usque tene-

brae et poenae. In libro sapientiae cap. H: Videbunt enim

1 Apoc. 14, 13 4 Eccli. 22, 11 5 ib. 12 (13) 9 Eccli.

10, 11 (13) 11 Eccli. 21, 9 et 10 (10 et 11) 14 Sap. 4, 17 et 18
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non intellegent quid cogitauerit de illo deus et quare munierit

illum dominus, illos autem dominus inridebit. et erunt post

haec decidentes sine honore et in contumelia inter mortuos

in perpetuum. Item in euangelio secundum lucam:

Homo quidam erat diues, et induebatur purpuram et byssum,

et epulabatur cottidie splendide, et erat quidam mendicus

nomine lazarus, qui iacebat ad ianuam eius ulceribus plenus,

cupiens saturari ex his quae cadebant de mensa diuitis, et

nemo illi dabat, sed et canes ueniebant et lingebant ulcera

eius, factum est autem ut moreretur lazarus mendicus et

portaretur ab angelis in sinu abrahae. mortuus est autem et

diues et sepultus est in infernum, et eleuans oculos cum

esset in tormentis, uidet abraham de longe, et lazarum in

sinu eius requiescentem, et exclamauit uoce magna dicens:

pater abraham, miserere mei et mitte lazarum, et intinguat

summum digiti sui in aquam et refrigeret linguam meam,

quia crucior in hac flamma, et dixit illi abraham: recordare,

fili, quia percepisti bona in uita tua, et lazarus similiter mala: